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​               Föreningens medlemmar kallas till årsmöte, 
​               tisdagen den 20 januari kl. 19.00 i klubbstugan 

    på Krokhagen IP.  
 
 
 
 
DAGORDNING 
 
vid Kimstad Gymnastik och Idrottsförenings årsmöte tisdagen den 20 januari år 2026 
kl. 19.00 i klubbstugan på Krokhagen IP 
 
1.​ Mötets öppnande 
2.​ Fastställande av röstlängd 
3.​ Val av ordförande och sekreterare för mötet 
4.​ Val av 2 justeringspersoner 
5.​ Mötets behöriga utlysande 
6.​ Godkännande av årsmötets dagordning 
7.​ Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för 

det senaste verksamhets/räkenskapsåret. 
8.​ Revisorernas berättelse över föreningsstyrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets/räkenskapsåret 
9.​ Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2025 
10.​ Fastställande av medlemsavgifter 
11.​ Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för 

kommande verksamhets-/räkenskapsår 
12.​ Behandlande av inkomna motioner 
13.​ Val av:​

a) Styrelse  
b) Revisorer 
c) Fotbollssektion 
d)​ Representanter till ÖFF och NIF 
e)​ Skid – och motionssektion 
f)​ Gymnastiksektion 
g)​ Idrottsplatskommitté 
h)​ Bingolotto-ansvarig 
i)​ Lotteriansvarig 
j)​ Valberedning 

14.​ Övriga frågor 
15.​ Avslutning 
 

 



ÅRSREDOVISNING 
 

För verksamhetsåret 1 november 2024 - 31 oktober 2025  

 
Förvaltningsberättelse 
 

Styrelsen för Kimstad Gymnastik och Idrottsförening får härmed avge följande redogörelse 
för verksamhetsåret 2025. Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 
Ordförande:​ ​ Magnus Larsson 
Vice ordförande:​ Mårten Jacobsson 
Sekreterare:​ ​ Malin Kennberg 
Kassör:​ ​ Anders Fransson 
Ledamot:​ ​ Rebecca Bragée-Duchén 
Suppleanter:    ​ Sten Andersson 
 

 
Medlemmar 
 

Föreningens medlemmar den 31 oktober 2025 uppgick till 758 st.  
Medlemmarna är fördelade enl. följande: 
 

Flickor 0 – 6 år                            40 st.            Pojkar  0 – 6 år                 49 st. 
Flickor 7 – 20 år                        138 st.            Pojkar  7 – 20 år             175 st. 
Kvinnor över 20 år                    148 st.            Män över 20 år               208 st. 
 

SUMMA                                   326 st.                                                    432 st. 
 

Sammanträden 
Föreningens årsmöte hölls den 28 januari 2025 i klubbstugan på Krokhagens idrottsplats. 
Ordförande för årsmötet blev Magnus Larsson och till sekreterare valdes Malin Kennberg. 27 
medlemmar var närvarande.  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden. Därutöver har ett 
antal telefon- och mailkontakter hållits. 

 

Utmärkelser 
Priset ”Årets Kimstadgoifare 2024” tilldelades Andreas Vångestrand. Stipendier från ”Hasse 
Björemans minnesfond” tilldelades Ester Ljungaeus och Maia Skillberg. 
 



 
 
Anställda​
​
Föreningen hade under verksamhetsåret ingen anställd personal. 
 
Hemsida​
Föreningens hemsida finns på adressen, www.kimstadgoif.nu. På hemsidan finner man den 
senaste informationen om föreningen, sektionerna och lagen. Här finns aktuella händelser 
såsom cuper, matchprogram, serietabell etc. Hemsidan är och kommer att förbli en viktig 
källa till information inom Kimstad GoIF. 
 

Resultat och ekonomisk ställning 
Föreningens ekonomiska ställning är överlag god då vi gått plus flera år i rad och sektionerna 
gör ett mycket bra jobb. Men på grund av främst flera stora investeringar den senaste tiden går 
föreningen back detta verksamhetsår. 
Föreningens resultat för verksamhetsåret 1/11-2024 till 31/10 2025 samt ekonomisk ställning 
per den 31/10 2025 framgår av bifogad balans- och resultaträkning. 
 
Investeringar, bidrag och speciella intäkter/utgifter  
Under verksamhetsåret har Aktivitetshuset färdigställts och varit i drift under större delen av 
året. 
Föreningen har även under verksamhetsåret investerat i ytterligare tre robotgräsklippare som 
används på B-ytorna.  
I övrigt har arbetet med att byta belysningsstolpar i spåret avslutats. 
//Anders Fransson, kassör 

 

http://www.kimstadgoif.nu


Krokhagens idrottsplats och spåret 
Pågår löpande investeringar gällande anskaffande av ny utrustning för Krokhagens IP. 
Våra åkgräsklippare börjar bli något till åren och de två större har gått 12,5 år respektive 12 år 
och i princip alla gräsytor klipps varje vecka, i varje fall under högsäsong. Större genomgång 
och underhåll/reparation av klipparna har utförts vid några tillfällen under året med hjälp av 
extern entreprenör men som givetvis kostar relativt betydande belopp. Robotgräsklipparna på 
A-plan går i princip dygnet runt förutom stopp för träningar och matcher och med bra resultat. 
Hittills relativt lite underhåll förutom löpande rengöring gällande robotklipparna. Klippning av 
Spåret liksom rensning av sly och buskar i övrigt gällande KIP och Spåret har skett löpande. 
För år 2025 kan omnämnas inköp/leverans av ytterligare 3 stycken robotgräsklippare avsedda i 
huvudsak för grönområdet på andra sidan Alvestadsvägen. En något försenad leverans liksom 
visst ”krångel” med anslutningen av elen, innebar tyvärr att vi inte kunde utnyttja robotklipparna 
intill Kimstad GoIF Cup. Under september månad installerades dock 2 nya robotgräsklippare 
avsedda i första hand för de olika matchplanerna. Klippresultatet av de nya robotklipparna är 
helt suveränt och perfekt redan efter 2 -3 klippningar och detta gäller även för biytorna! 
Den nybyggda kiosken inklusive toaletter och uppehållsrum i anslutning till ungdomsplanerna 
har helt färdigställts och var klart till starten av vårsäsongen 2025. Även utvändigt har det skapats 
nya fina sittytor och 5 nya träbord har inköpts. Uppe vid A-planen har det skett vissa 
omdisponeringar gällande skapande av nytt och större omklädningsrum. Herrseniorerna har 
själva skapat en större yta/rum, då man rivit innervägg mellan ”domar-rum” och befintligt 
omklädningsrum i ”gamla” baracken. 
Mycket arbete på Krokhagens Idrottsplats och Spåret har som alltid utförts på helt ideellt väg 
och utan några krav på ersättningar. Följande har gjort många värdefulla timmar och där 
Lars Andersson, Sten Andersson, Andreas Ivarsson, Lars-Uno Viking och Andreas Vångerstrand 
väl har setts mest nere på KIP under det gångna året. Tillkommer därutöver ett antal duktiga 
engagerade med främst bevattningen av fotbollsplanerna liksom/drift underhåll och 
förbättring/utveckling av konstsnöanläggningen och då inte minst el-delen som kräver 
sin insats av främst Magnus Andersson. 
//Sten Andersson 
 
Kimstad GoIF skidcenter 
Efter några år med bra och tidig långvarig stark kyla så blev starten inte lika gynnsam denna 
säsong. December månad hade bara 2+2 dygn med kyla, vilket gjorde att skidspåret till en 
början inte var så långt. Och sen när väl spåren kunde förlängas i januari uteblev de fina 
vinterdagarna. Det gjorde tillsammans att spåravgiftsintäkter från säsongskort och dagkort för 
första gången sen starten inte ökade relativt säsongen innan. Och att skidcentret på helåret gav 
ett negativt ekonomiskt resultat. 

Men trots en tuff vinter vädermässigt så fick skidcentret ändå ihop skidpår från den 10 
december till den 31 mars. 111 skiddagar varav det under 96 av dessa fanns minst 1 kilometer 
spår. Möjligheten att kontinuerligt åka skidor i fina spår trots barmarken runtomkring har glatt 
föreningens skidkulare och skidskyttar, barn, ungdomar, vuxna och pensionärer samt både 
långväga och kortväga skidgäster. Vi har i vinter haft 30 skolklasser på besök från 
förskoleklass till gymnasium, totalt cirka 600 skolelevsbesök. 

Utöver all skidglädje i skidspåren så hade vi två stora glädjeämnen kring spårarbetet i vinter: 

- Spårpreparering med 100% eldriven pistmaskin hela säsongen 

- Påbörjad utbildning av nya unga tjejer och killar som pistmaskinsförare 

Föreningen står idag med en pistmaskin som börjar bli dags att byta ut, men då både en bättre 
begagnad pistmaskin och en helt ny pistmaskin är stora investeringar så gäller det att tänka 



efter ordentligt. Det val man gör ska bli rätt och hållbart för många år framöver. När Svenska 
Skidförbundet, SLAO och Friluftsfrämjandet lät undersöka hållbarheten ur ett 
livscykelperspektiv på den snösäkrade längdanläggningen blev det uppenbart att det var den 
dieseldrivna pistmaskinen som drev anläggningens koldioxidavtryck. En 100% eldriven 
pistmaskin där elen kommer från elavtal med förnybar energi skulle förändra det helt. 
Utvecklingen av elmaskiner går snabbt framåt och för att undersöka om det är den vägen vi 
ska leda vår vision för framtida spårmaskin så lyckades vi hyra och bli den första 
längdskidanläggningen i Sverige, ja troligtvis i världen, som hade en eldriven maskin för all 
pistmaskinspreparering under en hel säsong. Resultatet var överväldigande. Tyst arbetsmiljö 
för både förare och närliggande grannar, momentan råstyrka, inget koldioxidutsläpp och en 
batteritid som håller längre än vad föraren orkar med. När vi summerar energiförbrukningen 
ser vi att inte bara har vi gått till ett miljövänligt alternativ, vi har också blivit mer än tre 
gånger så energieffektiva. En normal säsong har vi förbrukat cirka 3 kubikmeter diesel till 
pistmaskinen, vilket motsvarar ungefär 30 000 kWh. Men med den större, starkare och 
energieffektivare elpistmaskinen förbrukade vi under säsongen bara knappt 7000 kWh. Att 
eldrivna pistmaskiner hör till framtiden och att framtiden nu är här, det står helt klart. 
Dessutom underlättar den snöläggningen då den kan användas för att smidigt och tyst flytta 
snökanoner nattetid när grannarna sover, en inte minst så betydelsefull detalj för att kunna 
nyttja nattens kalla timmar effektivt. 

På samma sätt som vi vill tänka framåt och nytt vad gäller maskin så gäller detsamma kring 
dem som kör maskinerna. Det är så vanligt att det är män och gubbar som styr maskiner på 
längd- och alpinanläggningar, vilket vi vill förändra. Därför bjöds unga tjejer och killar av 
våra äldre ungdomar och juniorer in att övningsköra pistmaskinen i vinter. Det har blivit ett 
lyckat startskott där flera har testat på och några redan har blivit så duktiga att de kan köra 
helt självständigt när åldern väl är inne. Vi hoppas att deras engagemang sporrar ännu fler 
unga tjejer och killar att styra maskinerna framöver. 

Slutligen vill vi återigen lyfta våra unga skidcoacher som håller uppskattade tekniklektioner i 
grupp för skidcentrets besökare. Inte bara hjälper de skidåkare till att få ut mer av sin 
skidåkning och få mer glädje i skidspåret, utan deras lektioner har blivit så populära att 
lektionsavgifterna även ger ett stort och betydande bidrag till skidsektionen årliga intäkter. 
Inför nästa säsong kan vi glädjande befästa våra ledord Snöglädje på längden för alla än 
tydligare. 

Med bidragsstöd av RF-Sisu Östergötland, Sparbanksstiftelsen Alfa och Norrköpings 
Kommun så har vi köpt in fyra stycken sitskis av olika varianter så att även du som är 
rörelsehindrad kan glida fram snabbt i skidspåret, driva pulsen i uppförsbacken eller ta en 
lugn skidtur med familj och vänner. 

 
Skid och motionssektionen 
Verksamhetsårets 2025 känns som ledarnas, funktionärernas och volontärernas år. 
Skidskytteledarna som burit tung utrustning till och från skjutbanan i ur och skur vid runt 
170 träningstillfällen under året. Skidskytteledarna som tagit med ungdomarna till tävlingar 
över hela landet och fått jubla över deras framgångar. Vid JSM-tävlingarna blev det ett guld 
(Morgan Pettersson, H20-21) ett silver (Hugo Ljungaeus, H16) och två fjärdeplatser (Kasper 
Glawing, H17 och Signe Domfors , D17). I Region Syd :s serietävlingar Syd Cup, där man får 



poäng både för topp och bredd, tog KGoIF hem klubbpokalen i både vinter- och 
sommaromgången. 
Fantastiskt att KGoIF fått så duktiga skidskyttar, speciellt med tanke på att de lotsats fram av 
vanliga föräldrar som från början varken hade erfarenhet eller utbildning inom skidskytte. 
Skidkul-ledarna som hittat på så mycket roliga lekar och övningar för Skidkularna och 
skidkulföräldrarna som bakat så mycket gott till fikat efter varje Skidkul (18 lördagar under 
novenber-mars, 5 grupper och sammanlagt mer än 120 olika barn). 
Snöhjältarna som ägnat många dagar och nätter åt att spruta snö och som preparerat 
skidspåren nästan dagligen under vintersäsongen. Skidcentret erbjöd skidåkning under hela 
111 dagar, vilket var mer än någon annan anläggning i Östergötland. 
De äldre ungdomarna som tagit allt större ansvar som ledare för de yngre, spårpreparerare 
och skidinstruktörer. De vuxna skideleverna hade bara lovord att säga om instruktörernas sätt 
att lära ut skidteknik både till nybörjare och mer avancerade åkare. 
Seniorerna som servat tvåtusen skolbarn med längdskidutrustning under Alla-På-Snö-veckan 
vid Yxbacken. 
Volontärerna som dragit in pengar till sektionen genom att proffsigt styra upp parkeringen 
vid Jul på Löfstad, arrangera 20 tipspromenader och leverera runt tusen tunga jordsäckar. 
Festarbetarna (mer än 50 personer) som hjälpt till att genomföra midsommarfesten vid 
Krokhagen, som i år gynnades av vackert väder och drog rekordpublik. 
Tävlingsfunktionärerna som arbetat vid våra tävlingsarrangemang: Kimstadloppet, 
Kimstadträffen, Grebyrundan och Kimstad Springskytte. 
Spårarbetarna som kämpat flera helger med att förbereda vinterns skidspår genom att ersätta 
belysningsstolpar, röja sly och trimma gräs. 
Och sist men inte minst alla SM-funktionärer som bidragit till att ge svenska skideliten 
spännande rullskidtävlingar under SM-veckan i Norrköping. Vi fick mycket beröm av både de 
tävlande och av våra samarbetspartner. Enligt SVT:s statistik var det rullskidorna som hade 
högt tittarsiffror av de många olika sporterna som visades i TV från SM-veckan. 
Att Östergötlands Skidförbund hösten 2025 utsåg Kimstad GoIF till ’Årets skidförening i 
Östergötland’ känns som en hedrande och välförtjänt belöning till alla som har engagerat sig 
under året. 
Stort tack till alla skidvänner som gjort så mycket, och tack till alla barn och ungdomar som 
alltid varit så glada och positiva. 
Vi tackar också Norrköpings kommun, Sparbanken, Svenska Skidförbundet och Svenska 
Skidskytteförbundet som gett bidrag till inköp av sitskis (skidor för funktionshindrade) och 
till ledarutbildningar. 
/Skidsektionsledningen 
 
GYMNASTIKEN 
 
Barngymnastik  
Under året har vi haft två aktiva grupper. En grupp som tränar i Kimstadskolans gymnastiksal 
och en grupp som tränar i Grebyskolans gymnastiksal. 
Vi har haft cirka 30 barn i åldern 3–6 år, jämnt fördelade mellan de båda grupperna. Barnen 
kommer från Kimstad, Norsholm, Skärblacka och omkringliggande områden. 
Totalt har vi genomfört tio tillfällen under vårterminen och tio tillfällen under höstterminen. 
Vid varje tillfälle har mellan tre och fyra ledare funnits på plats. 



Genom lek och rörelseövningar har barnen fått möjlighet att utveckla sina motoriska 
färdigheter, sin koordination och sitt sociala samspel. Varje tillfälle har bestått av en 
blandning av: 
• Uppvärmning: Dans, banankull och spring-övningar för att få upp pulsen och förbereda 
kroppen för rörelse. 
• Hinderbanor: En varierad och återkommande uppsättning av hinder med balansövningar och 
rörliga övningar. Barnen har fått utmana sina motoriska färdigheter och samarbetsförmåga för 
att ta sig genom banan. I hinderbanorna har vi sett till att få in balans -och rörelseövningar, så 
som hopp, klättra, rulla, göra kullerbyttor, krypa, åla med mera. 
• Koordination och samarbete: Fokus på att lära barnen att kasta och fånga bollar, samtidigt 
som de tränar på att samarbeta med varandra. 
• Lekar: De flesta tillfällena har vi fått in någon lek på slutet. Så som 1, 2, 3 Stjärna, under 
hökens vingar kom, tuggummi, spökboll, fruktsallad med mera. 
  
Barnen har varit engagerade i aktiviteterna, och vi har sett hur de har utvecklat både sina 
rörelseförmågor och sin förmåga att våga delta och samarbeta i gruppövningar. Deras glädje 
och energi har varit en positiv drivkraft för verksamheten, och vi ser fram emot att fortsätta 
skapa en rolig och utvecklande miljö för dem. 
Varje termin har avslutats med en uppvisning där barnen får visa sina föräldrar vad de har lärt 
sig, oftast genom hinderbanor som fokuserar på samarbete och motorik. 
Vi vill rikta ett stort tack till alla barn, föräldrar och ledare som har gjort barngymnastiken 
möjlig under 2025. Inför 2026 planerar vi att fortsätta med två grupper och vi ser fram emot 
ännu ett år fyllt av rörelseglädje, utveckling och gemenskap. 
/Ledarna i Barngymnastiken Kimstad GoIF 
 
Vuxengymnastik 
Vi är ett gäng med varierande åldrar som träffas varje tisdag klockan 18:00 i Grebyskolans 
gymnastiksal. Vi börjar med uppvärmning och cirka 60 minuters gymnastik under ledning av 
Stina Pressfeldt. Passen är anpassade för att aktivera såväl armar och ben som rygg och mage. 
Här använder vi både gummiband och mattor. Efter detta brukar de som vill spela volleyboll 
cirka 45 minuter. Möjlighet till bastu finns för de som så önskar. Terminerna är januari – maj 
och september – december. 
Under hösten har Matilda Hahne Bergdahl fört samtal med RF Sisu angående vår verksamhet. 
Detta resulterade i att vi beviljats ett rejält ekonomiskt bidrag från dem. 
Pengarna kommer att användas till inköp av material, såsom gummiband och mattor. 
Vi planerar även för att ordna föreläsningar i lämpliga ämnen med hjälp av dessa pengar. En 
del av pengarna kommer att kunna användas till trivselaktiviteter för gruppen, vilket kan ske i 
samband med terminsavlutningar. 
Vi välkomnar ständigt nya deltagare till vårt glada gäng. Besök gärna hemsidan för mera 
information. 
/Hälsningar från vuxengymnastiken  
 
 

 



FOTBOLLSSEKTIONEN 

Knattelaget 
I september startade ett nytt knattelag för flickor födda 2020–2022 samt pojkar födda 
2021–2022. Laget har tränat en gång i veckan utomhus och fortsätter nu med träningar 
inomhus. Verksamheten leds av engagerade ledare och laget har redan många aktiva barn. 
Fokus ligger på fotbollsglädje, rörelseglädje och att skapa en trygg och lekfull miljö där 
barnen får utvecklas i sin egen takt. 
 
PF 19/20 
Gruppen består av fyra ledare samt en adminansvarig. 
Totalt är 22 spelare inskrivna, varav cirka 19 är aktiva. Under utesäsongen nådde vi som mest 
32 deltagare, vilket visar på ett stort intresse. Dessutom har en spelare född 2018 provat på 
under året. 
Vi har tränat en gång i veckan. Under utesäsongen hölls träningarna på Krokhagen med sarg, 
medan innesäsongen genomfördes i Grebys gympasal. Fokus har legat på att skapa en miljö 
där spelarna respekterar varandra, ledarna och motståndarna. Träningarna har alltid haft en 
tydlig struktur med samling, uppvärmning, övningar och avslutning. Vid samlingarna har vi 
genomfört namnövningar för att stärka gemenskapen, och avslutningarna har ofta innehållit 
en bollrelaterad lek som barnen själva fått välja. Övningarna har främst varit anpassade för 
spel 3 mot 3, men vi har även introducerat 5 mot 5. 
Under året har P19/20 deltagit i Billerudscupen med två lag under våren, Kimstadcupen på 
sensommaren och ett IFK-sammandrag under hösten. 
En utmaning har varit att spelarnas nivå, intresse och vilja varierar, vilket kräver mycket tid 
för att förklara vikten av att lyssna och delta för att skapa en positiv upplevelse och mer 
fotbollsglädje. Reglerna för 3 mot 3 har kommit naturligt för spelarna vid matchspel, medan 
reglerna för 5 mot 5 har introducerats successivt. 
Vi har valt att arbeta med hela gruppen snarare än individanpassning.  
Vårt lag har successivt gått från lek till mer fotbollsövningar. Vid uppvärmning och avslutning 
tillämpas lek men då inkluderas alltid fotbollen.  
Spelarna påminns kontinuerligt om att lyssna och ta till sig instruktioner för att utvecklas som 
fotbollsspelare. Teknikmoment som att stanna bollen, passa och driva har övats vid varje 
träning. När grupperna varit stora har vi delat in spelarna i mindre grupper för att kunna ge 
bättre stöd och återkoppling under övningarna. 
 
För att skapa trygghet och gemenskap har vi planerat övningar och lagindelningar så att alla 
får spela med olika kamrater. Vid introduktion av lekar har spelarna själva fått förklara 
reglerna, vilket tränar respekt och kommunikation. 
Vi påminner ständigt om att misstag är en naturlig del av lärandet och att ingen ska klandras 
eller hånas. Vår grundprincip är att vi är här för att spela fotboll, ha roligt och utvecklas 
tillsammans. 
En föräldragrupp har ännu inte etablerats, men vi har delegerat vissa uppgifter vid behov. 
Ledarsamarbetet fungerar mycket bra och vi kompletterar varandra väl. Det har varit särskilt 
värdefullt att få in en extra ledare i år, vilket har underlättat hanteringen av den stora gruppen 
under utesäsongen. 
En målsättning har varit att få fler spelare att delta i inomhusträningarna. I snitt har 15 barn 
kommit per träning, vilket är fem fler än förra året. Detta visar att spelarna uppskattar och 
finner glädje i träningarna. Avslutningarna har varit mycket uppskattade av både spelare och 
föräldrar, med inslag som föräldra- och syskonmatcher samt fika. 
Årets höjdpunkter har varit allt matchspel och deltagandet i cuper. Spelarna kämpade trots 
hårt motstånd. Det var väldigt roligt att se som ledare. 



En viktig lärdom är att återanvända övningar så att barnen känner igen dem och förstår syftet. 
Inför nästa år planerar vi att genomföra fler träningsmatcher och sammandrag samt att 
introducera spel 5 mot 5 under utesäsongen för P19. 
/Christoffer, Catrine, Tina, Micke och Lisa 
 
F 18/19 
Kimstad Goif flickor födda 18/19 är ett härligt gäng tjejer som nu spelat tillsammans som ett 
flicklag i lite mer än ett år. Vi är sex ledare och totalt 21 spelare i laget. 
Inomhussäsongen vid starten av 2025 genomfördes i Skärblackas sporthall. På plats fanns 
möjligheten att nyttja en sarg för att spela 3 mot 3-spel. I februari spelade laget sin första 
träningsmatch då vi bjöd in Skärblacka flickor 18/19. Matchen gav mersmak och vi började 
planera för säsongens träningsmatcher och cuper.   
I slutet av april klev vi ut på Krokhagen och startade igång utomhussäsongen på gräs! 
Träningarna har alltid ett stort fokus på glädje och lek. Ofta med uppvärmningar som bestått 
av dans eller olika lekar. Genom stationsövningar med ca 4-5 spelare i varje grupp har vi 
skapat förutsättningar för effektiva träningar med mycket bollkontakt och hög delaktighet. För 
oss ledare har det varit viktigt att skapa trygghet och att tjejerna blir sedda och bekräftade 
under träningarna vilket även underlättar med mindre grupper.  
Som en del av utomhussäsongen har vi varit en del av mycket matchspel och cuper. Vi har 
bland annat spelat träningsmatcher mot Skärblacka, Söderköping, Vreta Kloster, Dagsberg, 
Hjulsbro, Åby samt deltagit i Skärblacka Cup & Kimstad Goif Cup. Mot slutet av 
utomhussäsongen började tjejerna födda 2018 att introduceras för 5 mot 5-spel. Positioner, 
regler och taktik tog allt mer plats och på Waria-dagen, Hjulsbros Höstfest & träningsmatcher 
i Dagsberg fick tjejerna prova på den nya spelformen. Vi ser att all matchträning har utvecklat 
våra tjejer enormt och skapat ett större självförtroende och ännu mer fotbollsglädje och 
gemenskap i laget.  
 
Den individuella utvecklingen hos spelarna har vi ledare följt med stor glädje. Mycket fokus 
på att driva boll, öva mottagningar och passningar på träningar har gett resultat. När den här 
årsberättelsen skrivs är vi mitt i inomhussäsongen 25/26 i teknikhallen där dessa olika 
färdigheter fortsätter övas på.  
För att bygga gemenskap och laganda har vi som ledare även prioriterat tid med laget utanför 
träningar och matcher. I september deltog hela laget i Skärblackaloppet där vi sprang 
gemensamt och fikade efteråt. Som ett avslut på utomhussäsongen bokade vi klubbstugan två 
timmar en fredagskväll för pizza, snacks & disco. Båda sammanhangen var mycket lyckade, 
tyckte både ledare, spelare & föräldrar och något som kan ses som delar av årets höjdpunkter.  
Under året har vi haft två föräldramöten, där det senaste ägde rum i klubbstugan under hösten. 
Tillsammans gick vi igenom föreningens värdegrund och förutsättningar för att vi tillsammans 
ska ge tjejerna bästa möjligheter för fortsatt utveckling och hur vi skapar ett tryggt tränings- 
och matchklimat.  
 
Årets sista träning 2025 genomfördes ihop med det äldre flicklaget i klubben, F14-17. 
Tjejerna fick genomföra stafetter och samarbetslekar i mixade grupper - superkul tyckte 
tjejerna och något vi gärna gör mer under år 2026. Likaså fortsätta samarbeta i matchspel 
genom att låna spelare av varandra, som gjorts vid flera tillfällen under 2025.  
 



Sammanfattningsvis ser vi tillbaka på ett fantastiskt fotbollsår där vi som ledare är stolta över 
de stora kliv vi som lag tagit framåt samt vilket härligt engagemang vi har bland ledare, 
spelare & föräldrar. Vi är ett grymt team och vi ser med spänning fram emot att följa tjejerna 
och lagets utveckling under år 2026!  
/Ledarna 
 
P17/18 
Säsongen 2025 har vi varit cirka 20 killar i laget och fått välkommet tillskott av Philip som 
ledare. 
Utesäsongen 2025 tränade vi måndag- och onsdagskvällar på Krokhagen och under 
vintersäsongen tränar vi i Teknikhallen i Norrköping och i Grebyskolan. 
Vårt fokus är rörelseglädje, laganda, samarbete i grupp genom olika övningar samt 5 mot 5 
spel. Genom olika övningar och lekar tränar vi på koordination, spelförståelse, bollkontroll 
och rörlighet. 
Under 2025 har vi deltagit i Billerud Minicup, Åby IF höstcup, Comfort Cup samt vår egen 
Kimstad GoIF cup. Killarna har utvecklats mycket under året och säsongen 2026 ska vi delta i 
en serie av sammandrag. 
Vi ser fram emot säsongen 2026 med alla härliga killar i laget, matcher och Kimstad GoIF 
cup. Ni har säkert sett nere på Krokhagen när vi tränar att vi har många internationella stjärnor 
som Ronaldo och Salah i laget, men välkomnar gärna nya fotbollssugna killar födda 2017 
eller 2018. 
/Ledarna 
 
F14/17 
F14-17 består idag av 24 härliga och drivna tjejer födda 2014-2017. Det är en bred spridning 
på ålder men detta har än så länge inte påverkat oss negativt. Istället har vi ett underbart gäng 
som socialt beblandar sig över åldrarna.  Vi har två lag anmälda i seriespel 2026 och då i ålder 
F16 och F15. I F15 serien har vi dispens för 3 tjejer födda 2014. 
Under året har vi fått flera nya kompisar och det är så härligt när tjejerna söker sig till oss 
efter att ha hört gott om vårt gäng.  
År 2025 har vi deltagit i flera sammandrag med tjejer födda 16/17 i spelformen 5v5. Tjejerna 
födda 14/15 har spelat seriespel 7v7. De äldre tjejerna gjorde sin första säsong på 7v7 och 
utvecklingen har pekat spikrakt uppåt.  
Tjejerna har anammat spel på större plan och fördelarna som det för med sig. 
Även vårt gäng födda 16/17 har haft en fin säsong med en positiv utveckling, de är helt klart 
redo för att ta steget upp i ny spelform. Under säsongen har flera tjejer födda 16/17 varit med 
och stärkt upp det äldre gänget och likaså har tjejerna födda -15 fått hjälpa till på 5v5. 
Att tjejerna får spela över åldersgränserna gör bara att vi får medvind i vår vision om att inte 
behöva dela på detta gäng, vi vill fortsätta se dem som ett lag trots den stora spridning i ålder.  
Vi tränar tillsammans men kan under vissa moment dela upp efter ålder för att kunna anpassa 
träningen.  
Till träning kommer cirka 20 tjejer åt gången och majoriteten har en hög träningsnärvaro, 
fantastiskt att se! Vi har under året tränat 2 gånger/vecka. 
 
Under säsongen har vi utöver sammandrag och seriespel deltagit i LSW-cupen i Motala, 
Scandic cup i Linköping och självklart vår egna cup hemma i Kimstad. Tjejerna älskar 
matchspelet och det är ett härligt gäng att åka iväg med!  



Höstsäsongen avslutades med pizza- och filmkväll i nya aktivitetshuset. Där tilldelades hela 
gänget medalj för en väl genomförd säsong, det delades även ut träningspris till de tre med 
högst träningsnärvaro. Detta i syfte att sporra resten av gänget och visa att flit lönar sig. 
 
Redan från start när laget startade upp har vi prioriterat att skapa en fin sammanhållning i 
laget och ett starkt VI. I vårt lag är vi först och främst en schysst kompis och god lagkamrat 
och efter det kan vi prestera på planen.  
År 2024 skapade tjejerna gemensamt sina lagregler och för några veckor sedan var det dags 
att uppdatera dem. Det var en kväll med många kloka tankar och det är tydligt att även 
tjejerna uppskattar ett tryggt och vänskapligt klimat. 
 
LAGREGLER F14-17 

●​ VI PEPPAR & ÄR SNÄLLA MOT VARANDRA 
●​ VI ANVÄNDER ETT TREVLIGT SPRÅK I TREVLIG TON 
●​ VI GÖR ALLTID SÅ GOTT VI KAN 
●​ VI SPELAR SCHYSST OCH HAR GOD ATTITYD MOT DOMARE & 

MOTSTÅNDARE  
●​ VI LÅTER ALLA VARA MED 
●​ VI HJÄLPS ÅT 
●​ VI HÄLSAR PÅ VARANDRA NÄR VI SES 
●​ VI VÄLKOMNAR NYA KOMPISAR TILL LAGET 
●​ VI LYSSNAR PÅ VÅRA LEDARE 
●​ MOBILERNA FÅR VILA UNDER TRÄNING OCH MATCH  
●​ HOS OSS SKA DET VARA TRYGGT ATT SPELA FOTBOLL 
●​ VI KOMMER REDO TILL TRÄNING & MATCH OCH MED RÄTT 

UTRUSTNING 
 
Vi har fördelen att vara hela sex ledare som kan hjälpas åt under träning och match, det gör att 
vi kan finnas till för tjejerna under träning genom att instruera och coacha. Men det gör också 
att vi kan avvara en vuxen när någon behöver extra stöttning eller pepp.  Att vi sen har 
förmånen att tycka väldigt bra om varandra gör ju såklart det hela ännu roligare och enklare.  
Under våren har majoriteten av ledarna utbildat sig (SvFF D) och vi har också fått ett tillskott 
i ledarstaben i form av Eva-Lena som med all sin kunskap bidrar till en högre kvalitet under 
träning och match.  
I ryggen har vi också ett väl kämpande föräldragäng som tar sig an uppgifter vid sidan av 
planen i form av kioskverksamhet, försäljningar till förmån för förening och lagkassa samt det 
otroligt viktiga uppdraget att på hemma- och bortaplan stötta tjejerna under match.  
Nu blickar vi framåt mot 2026 och alla kommande matcher och träningar. 
Vi ser fram emot att få se tjejerna födda 16/17 ge sig ut på 7v7-planen och hitta rätt i den nya 
spelformen. Det vi längtar mest till är nog ändå sommarens äventyr när vi beger oss med hela 
truppen till Vimmerby och Bullerby Cup. Vår första övernattningscup! ​
För att det ska bli en trygg och härlig upplevelse för alla är tanken att ha ett litet miniläger på 
Krokhagen så att alla tjejer ska få testa på att sova borta. Detta blandat med fotboll, mat och 
annat häng.  
/Ledarna 
 



 
P15/16 
Laget har under verksamhetsåret bedrivit en aktiv och utvecklande fotbollsverksamhet. Laget 
består av pojkar födda 2015 och 2016. Vi är cirka 26 till antalet och leds av våra 5 ledare 
Oskar, David, Finn, Martin och Dennis. Truppstorleken har under året inte förändrats 
nämnvärt och träningsnärvaro under året har varit god. Laget har tränat två gånger i veckan 
året runt. Träningsverksamheten har fokus på glädje, trygghet och långsiktig utveckling i en 
god utvecklingsmiljö. Övningarna väljs med omsorg av ledarna för att främja detta och vara 
anpassade för killarnas ålder och mognadsgrad. Vi strävar alltid efter en positiv, inkluderande 
och utmanande träningsmiljö för att spelarna ska kunna utvecklas både individuellt och som 
kollektiv.  

Vi har haft ett lag i serie spel på spelformen 7-mot-7 (främst för våra älsta killar) och 2 lag i 
sammandragsserie i spelformen 5-mot-5 (främst för de yngre). Antalet lag i seriespel har i år 
varit bra och vi har kunnat uppfylla vårt mål att alltid kunna erbjuda alla våra aktiva 
matchspel. Prestationerna under året har gått tydligt framåt och vi kan tydligt se ett förbättrat 
samspel, ökad spelförståelse i gänget. Spelare, ledare och föräldrar har med beröm agerat 
respektfullt med Fair-Play mot medspelare, motståndare, domare och publik. 

Under året deltog vi i 11 cuper totalt. Några av höjdpunkterna var Aros Cupen i Västerås, 
Slotts cupen i Vadstena, Lilla Lithells Cupen i Sköllersta och så klart Kimstad GoIF-cup på 
Krokhagens IP. Vi hade även vårat första träningsläger med övernattning på Krokhagen som 
uppskattades mycket av killarna. Många av spelarna deltog utöver detta också på Kimstad 
GoIFs fotbollsskola under första sommarlovsveckan i juni. 

Laget har under året visat på fin utveckling och tydliga framsteg både individuellt och som 
lag. Man har gjort framsteg tekniskt, fysiskt och psykiskt. Tränargruppen läger medveten 
tydligt fokus alla tre bitar och planerar ofta för temaperioder för att främja ett specifikt 
område och öka tydligheten i vår verksamhet. Den största utvecklingen kan nog ändå skönjas 
i killarnas spelförståelse och vi har med framgång kunnat introducera begrepp som spelbarhet, 
spelbredd, speldjup och spelavstånd till exempel. 

Vår ledstjärna är i linje med föreningens ”Så många som möjligt, så länge som möjligt” 
Glädje, trygghet och gemenskap kommer alltid först finns inte detta kan vi inte främja 
utveckling. Laget uppvisar en god kamratskap där spelare och ledare stöttar och uppmuntrar 
varandra. Man visar även ett gott beteende med respekt för motståndare, publik och domare. 

Samarbetet mellan föräldragruppen och ledarna har under året fungerat mycket väl. Föräldrar 
har bidragit genom närvaro, hjälp vid matcher, cuper och arrangemang. Samt bidragit väl vid 
klubbens och lagets försäljningsaktiviteter. Allt detta en viktig del för verksamheten. Ledarna 
bjuder cirka 2 gånger per år in till föräldramöte för att presentera verksamhetens (lagets) plan 
för den närmsta framtiden samt gå igenom ev. förhållningsregler för lagets aktiva och 
föräldrar. Ledarna har haft ett nära och väl fungerande samarbete med gemensamplanering 
och ansvarsfördelning vilket säkrar kvalitet och kontinuitet i verksamheten. 

Laget är särskilt stolta över den höga träningsnärvaron, spelarnas positiva inställning och 
utvecklingsvilja. Laget har en bra sammanhållning. Året som gått har varit mycket lyckat med 
flera sportsliga och sociala höjdpunkter. Cuper, seriespel, träningsläger och träningar har 
bidragit till mycket glädje och fin utveckling. Inför säsongen 2026 planeras bland annat 
följande: Deltagande i Bullerby Cup med 2 lag, anmälan av 3 lag till seriespel i 7-mot-7, träna 
minst 2 gånger i veckan.​
Lagets sammanhållning är bra men vi hoppas under året kunna stärka den ännu mer. 

/Finn Nilsson 



P13/14 
Under verksamhetsåret har truppen bestått av cirka 24 spelare. Under året har både nya 
spelare tillkommit och vissa spelare avslutat sitt deltagande. Arbetet har präglats av ett tydligt 
fokus på att introducera nya spelare på ett tryggt och inkluderande sätt. 
Träningsverksamheten har bedrivits regelbundet och utformats med hänsyn till 
åldersgruppens förutsättningar. Fokus har legat på bollkontakt, grundläggande spelmoment 
samt variation i övningar. 
En trygg och utvecklande träningsmiljö har eftersträvats, där spelarna uppmuntrats att delta 
aktivt och utvecklas utifrån sina individuella förutsättningar. 
 
Laget har deltagit i seriespel och organiserade matcher under året. Verksamheten har haft ett 
tydligt utbildningsfokus där lärande och utveckling prioriterats framför resultat. 
Spelarna har successivt utvecklat sitt samarbete, sin spelförståelse och sitt självförtroende. 
Under året har laget deltagit i cuper och andra föreningsrelaterade aktiviteter. Dessa har 
bidragit till såväl sportslig utveckling som till att stärka sammanhållningen inom gruppen. 
Under verksamhetsåret har laget uppvisat en tydlig utveckling, både på individ- och 
gruppnivå. 
Spelarna har utvecklat sina grundläggande fotbollsfärdigheter samt sin förståelse för spelet. 
Ledarstaben har arbetat med individanpassning för att säkerställa delaktighet och utveckling 
för samtliga spelare. 
Värdegrundsarbetet har varit en integrerad del av verksamheten. Ledarna har aktivt verkat för 
att: 
      •     främja gemenskap, respekt och god laganda 
      •     säkerställa att alla spelare ges möjlighet att delta utifrån sina förutsättningar 
      •     skapa en trygg miljö präglad av glädje och ansvar 
Föreningens värdegrund har genomsyrat träningar, matcher och övriga aktiviteter. 
Samarbetet med föräldragruppen har fungerat väl och präglats av god kommunikation och 
engagemang. 
Ledarna – Andreas K, Christoffer K, Johan H, Gustaf W, Tobias F och Jimmy H – har haft ett 
välfungerande samarbete och en gemensam syn på barn- och ungdomsidrott med fokus på 
trygghet, utveckling och glädje.  
Verksamhetsåret har kännetecknats av hög träningsnärvaro, god sammanhållning och tydlig 
utveckling hos spelarna. 
Inför kommande säsong är ambitionen att fortsätta bygga vidare på befintliga strukturer, 
stärka gemenskapen ytterligare och erbjuda samtliga spelare en trygg, utvecklande och 
lustfylld fotbollsverksamhet. 
/Ledarna P13/14 
 
 
P12  
Efter att serierna var färdigspelade har vi tappat 3 spelare och det har tillkommit 11 killar från 
IFK Norrköping, Västra Husby, Sleipner, Österviking, Haga FF, Linghem och Eneby.  
Vi har nu en full trupp på 26 killar.  
Vi är en träningsvillig grupp där killarna lever fotboll. Vi tränar 3 dagar i veckan plus en del 
frivilliga träningar som ofta är välfyllda. Utöver träning så har vi haft en hel del lagaktiviteter 
med killarna. Bland annat har vi spelat bowling, haft Champions League-kväll, varit på 
IFK-matcher, haft 5-kamp, haft grillkväll och pizzakväll.  



 
Vi har haft 2 lag anmälda i seriespel (P13 nivå A samt P14 nivå C). Säsongen har verkligen 
varit rolig då vi ser stor utveckling hos killarna, både individuellt och kollektivt. Vi jobbar 
mycket med teknik, spelförståelse, fysiologi och psykologi.  
 
Vi har haft en hel del teori med laget där vi börjat gå igenom planens korridorer och de olika 
spelytorna samt vårt arbetssätt för att ta oss fram till målchanser. Detta är något vi kommer 
fortsätta med 2026 och tanken har varit att nöta in detta över tid så att alla känner sig trygga 
inför övergången till 11-mannaspel om ett år.  
Killarna har även, vid dessa teoripass, varit med och tagit fram trivselregler för hur vi uppför 
oss mot varandra för att alla ska känna sig välkomna och respekterade i laget. Ett kvitto på att 
vi lyckats bra med detta är när nya spelare tillkommit och deras första reaktion har varit hur 
välkomnade de blivit och känt sig som en del av gruppen direkt. Detta gör oss ledare väldigt 
stolta!  
 
Fotbollsmässigt har det varit ett fantastiskt år där killarna visat prov på en underbar lagmoral 
och ett imponerande psyke i cuperna. I januari vann vi ett imponerande cupguld i Luxcuper i 
Skinnskatteberg efter att ha gått in i turneringen som stor underdog mot lag som Hammarby, 
Stångebro United, Örebro Syrianska med flera. Under sommaren var vi iväg på 3 
övernattningscuper och även här med ett imponerande facit. Efter ett starkt gruppspel och lika 
starka prestationer i 16-delsfinal och åttondelsfinal i AROS-cupen så kom killarna in till 
halvtidsvilan med underläge 0-2 mot duktiga Ekeby. Efter ett rejält halvtidssnack där vi 
uppmanade killarna till att ge sig själva chansen under den andra halvleken så visade de upp 
en kollektiv vinnarmentalitet vi inte ens vågat drömma om när de tog över hela planen och 
spelade ut hela sitt register tillsammans. När domaren blåste eld upphör så stod Kimstad som 
segrare med 4-2 och alla i publiken undrade vad det var de precis hade beskådat. Men det 
stannade inte där utan dagen efter gick de ut och gjorde en precis lika bra insats när starka 
AIK besegrades med klara 3-0 i semifinalen. I finalen mot ännu en stark motståndare, 
Köpings FF, så krävdes straffsparksläggning för att skilja lagen åt. Även här visade killarna 
psyke och kalla nerver när de vann med 6-5 och fick fira med den gigantiska AROS-pokalen.  
2 veckor senare var det dags för Klas Ingessons Minnescup. Efter en trevande premiärmatch 
så höjde sig killarna mer och mer ju längre turneringen gick och efter en imponerande 
laginsats i finalen så besegrades storfavoriten Stångebro United med 1-0 och killarna fick 
lyfta ännu en pokal tillsammans.  
 
Dessa cuper får ses som säsongens sportsliga höjdpunkter men vi har fått med oss fina minnen 
även från Helsingborg där vi deltog i Eskilscupen i augusti. Mycket sol, bad, skratt och en 
hedrande uddamålsförlust (0-1) i kvartsfinalen mot Nacka FC Akademi.  
I november var det sedan dags för ännu ett deltagande i Luxcuper med flera namnstarka lag. 
Återigen visade killarna hur mycket de brinner för tuffa tävlingsmatcher och tog sig hela 
vägen till final efter flera imponerande insatser. Här blev dock Norska Driv I.L för svåra och 
den tuffa finalen slutade 0-2. En erfarenhet de kommer ha stor nytta av och en silvermedalj 
som killarna ändå ska vara stolta över!  
Inför 2026 så kommer vi fortsätta med samma träningsupplägg och även att planera in flera 
aktiviteter med killarna utöver fotbollen. Planer finns på ett träningsläger men inget bestämt 



ännu. Vi kommer fortsatt ha 2 lag i seriespel och även åka på olika cuper under året, bland 
annat 2-3 sommarcuper med övernattning.  
Killarna i laget lever och andas fotboll och vi ledare ser fram emot säsongen 2026! 
/Ledarna (Tränare: Johan Wänéus och Patrik Skullman, ledare: Jonas Aledal, målvaktstränare: 
Oskar Sandström, lagledare: Andreas Vångerstrand) 

 
 
F 11/12 
F11/12 har under året spelat i 2011-serien. Vi har spelare födda -10, -11 och -12. Tjejerna 
kommer ifrån Norsholm, Kimstad, Skärblacka och Eksund. Vi har varit tre ledare under 
säsongen, Robban, Linus och Sofie. Efter säsongen har även vi fått två nya ledare, Kenny och 
Tina. Truppen har förändrats under hela säsongen med både avhopp och tillskott. 
Vi har jobbat mycket med att få spelglädje och våga misslyckas och lyckas. Även att få ihop 
laget då det skiljer i ålder, skolor och vart man bor. 
Vi har kämpat hårt i serien med många förluster. Det bästa minnet ifrån året är den sista 
matchen då vi möter ett topplag. Vi lyckas i sista stund låna in en spelare född 2015 som vår 
enda avbytare. Laget spelar sin bästa match detta år. 
Laget gjorde en stor utveckling under säsongen. Efter säsongens slut under inomhusträningen 
så faller många bitar på plats. Tjejerna vågar och spelar väldigt bra tillsammans.  
Vi har efter säsongens slut fått ett ökat föräldraengagemang där fler har tagit på sig uppgifter.  
Vi hoppas vi behåller alla tjejer till våren så att vi kan spela 9-manna i 2012-serien med 
dispenser. Detta kommer vara en stor utmaning då många tjejer slutar spela fotboll i den här 
åldern. 
/Ledarna i F11/12 genom Sofie Dahlberg 
 
UP16 

Under säsongen har laget spelat i en undomsserie för 16 åringar. Vi har mött lag från 
Linköping med omnejd under våren och mer blandat mellan Norrköping och Linköping under 
hösten. Serien är uppdelad i en vårdel och en höstdel för att lagen ska spela mot så jämnt 
motstånd som möjligt. 

Truppen har under säsongen blivit större. Bland annat har vi fått en ny ledare från Torstorp. 
Det  betyder att vi kan ta hand om laget och få till en betydelsefull spelarutbildning för 
spelarna som är 23 till antalet. Antalet spelare har också ökat under hösten och det beror mest 
på att ungdomarna har börjar gymnasiet och träffat nya kompisar som vill vara med oss i vår 



gemenskap. Under 2025 har laget fokuserat på serien och att stötta B-laget. Det har varit 
tillräckligt med fotboll för alla. Dessutom har några spelare även tränat med A och B laget för 
att utvecklas mer och där har de blivit mottagna på ett mycket föredömligt sätt. 

Under den gångna säsongen har spelarna och laget utvecklats i en positiv riktning och spelat 
en bra fotboll. Det visar sig genom att vi kan vårda bollen inom laget där motståndet är något 
lägre. Vi är mer rädda om bollen och kan hjälpa varandra i många situationer och agera mer 
som ett lag än individer. Det visar sig inte minst resultatmässigt där vi kunnat vinna en del 
matcher men att när vi förlorar så är det ofta jämt och att vi kan hålla nere siffrorna. 

När vi möter motgångar har vi alltid peppat våra spelare att alltid stötta sina lagkamrater. Att 
alltid blicka framåt och göra nästa aktion bättre än den förra. På det sättet håller vi oss 
positiva och man känner att man kan göra misstag utan att man ska bli utskälld och känna sig 
sämre. Då lär man sig också hur man ska fungera i livet och i samhället i stort, oavsett vad 
man kommer jobba med i sitt vuxna liv. 

För att utvecklas som lag och i framtiden som spelare kunna ta steget upp i A-laget så 
försöker vi ta mycket inspiration från A-lagets träningar. Det handlar om att få förståelse för 
fotboll och utvecklas i spelfomen 11 mot 11. Nu ser vi fram emot ett nytt år med våra härliga 
ungdomar i Kimstad GoIF U17. Laget som tar ett år i taget. 

 

 
Herrlaget 
Vi inledde säsongen med en intakt trupp på cirka 26-27 spelare, där runt 60% har Kimstad 
GoIF som moderklubb och övriga är andra lokala förmågor. Målsättningen för året var att 
utveckla oss själva, vilket vi konkretiserade genom ett antal spelmässiga mätpunkter. Extra 
viktigt var de fyra ledord som skulle sammanfatta vår verksamhet, som spelarna själva fick 
komma fram till: positivitet, sammanhållning, kravställan, vilja. Dessa har vi följt upp under 
säsongen genom diverse aktiviteter och grupparbeten.   
Innan serierna drog igång spelade vi som vanligt Östgötacupen, vilket blev en framgång. Vi 
tog oss igenom gruppspelet genom att slå ut diverse div 4-lag. I sextondelsfinalen slog vi ut 
Borens IK, till vardags i division 3, två hack ovanför oss, genom en heroisk 2-0-seger där vi 
dessutom hade 10 otillgängliga spelare. Den matchen har blivit något av en återberättad 



referenspunkt för “Kimstad-andan”, något vi kan plocka fram när alla spelare kämpar tills de 
knappt kan andas. I den efterföljande åttondelsfinalen mot Åby IF kom dessvärre vårt respass, 
dock efter en hedersam 3-2-förlust mot ett motstånd som senare kom att jogga hem division 4.  
 
När seriespelet drog igång kände vi oss redo för spel i division 5 med A-laget och division 6 
med U-laget. Om jag börjar med U-laget så kan vi sammanfatta en tuff säsong som präglats 
av skiftande trupper och ofta problem med att få ihop lag, vilket är normala problem för 
U/B-lag men i år blev det mer påtagligt. Resultaten gick upp och ner och till slut åkte vi 
dessvärre ur division 6. Såklart en tråkig utveckling, men fokuset har legat på utveckling och 
vi gjorde några riktigt bra prestationer under säsongen.  
A-lagets säsong i division 5 blev mycket lyckad. Vi fick bra träff på försvarsspelet, inkluderat 
det höga presspelet som vi skapade mycket målchanser från. Grabbarna i laget har visat upp 
en bra inställning för lagets bästa och en vilja att aldrig ge upp, vilket vi bland annat såg i de 
många sena avgörandena där vi plockade fram “Kimstad-andan”. Under hösten fick vi 
dessutom vara skadefria och hade bra fart på träningarna med runt 20 närvarande i snitt. Det 
gjorde att vi gick som tåget under höstsäsongen, där vi till exempel inte släppte in ett enda 
spelmål mellan omgång 12 och 19. Till slut fick vi kröna säsongen på bästa vis genom att slå 
Vånga IF med 7-1 på Krokhagen i sista omgången, vilket säkrade andraplatsen med 
resultatraden 16-3-3. Det innebär också att vi avancerar till division 4 nästa år, som vi väntat 
på i 14 år nu! Enligt ÖFF:s digitala arkiv, som går tillbaka till år 2000, har Kimstad inte haft 
en så bra poängskörd som vi hade i år. Det tycker jag spelarna ska vara stolta över, det är 
deras förtjänst. ​
Slutligen måste jag summera en lyckad säsong där vi haft väldigt roligt tillsammans både på 
och utanför planen. Sammanhållningen är vår styrka vilket vi kommer att bygga vidare på 
även i division 4 nästa säsong. 
//Zack Jacobsson, huvudtränare 
 
Kimstad GoIF-cup 
Som tidigare år genomfördes Kimstad GoIF Cup lördag och söndag vecka 32. Vädret var med 
oss hela helgen, vilket återigen bidrog till att vi hade en lyckad helg, mycket glass och 
hamburgare gick åt. 
Till 2025 års cup blev det anmälningsrekord för lag igen, 84 lag från 30 föreningar. 7 mot 7 
fortsatte även i år att dra många lag, väldigt kul! Vi hade tyvärr inga nya sponsorer denna 
gång men våra tidigare sponsorer återkommer och det är roligt att de vill fortsätta stötta oss. 
/Hanna Bülow 
 
 
 
Slutord 
Kimstad GoIF är en förening som med stort engagemang bidrar till rörelse, motion, 
idrottsprestationer och gemenskap för alla, från knattar och ungdomar till vuxna och seniorer. 
Med sina två ben i fotbollens och längdskidornas värld, och ett litet extraben inom 
gymnastiken, är Kimstad GoIF en livfull förening med aktiviteter året om som lockar utövare 
framförallt från Kimstad med omnejd, men även från hela Norrköpings kommun. 
Under året har föreningen utöver sin dagliga, ordinarie verksamhet anordnat flera stora 
arrangemang och tävlingar. Föreningen har även gjort flera stora investeringar för att fortsätta 
växa och ta klivet in i sitt 100:e år. 



Allt detta har skett tack vare fantastiska insatser och engagemang från såväl aktiva som ledare 
och funktionärer med familjer. 
Föreningsstyrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställer upp och gör ett väldigt fint arbete 
och håller föreningen levande. Ett stort tack även till våra sponsorer och övriga som stöttar 
vår verksamhet.  
 
Kimstad den 12  januari 2026 
 
 
 
 
Magnus Larsson​ Mårten Jacobsson​ Anders Fransson​ Malin Kennberg 
Ordförande​ ​ Vice ordförande ​ Kassör​ ​ ​ Sekreterare 
 
 
 
Rebecca Bragée-Duchén​ Sten Andersson​ 
Ledamot​ ​ ​ Suppleant​ ​  
 

 



RESULTATRÄKNING 
NO
T 2025  2024 

 1    
Intäkter     
Nettoomsättning 2 2 353 012,33  2 311 790,18 

Offentliga bidrag 3 437 710,00  450 401,00 

Gåvor/stipendier/övriga bidrag 4 261 669,30  157 032,50 

Medlemsavgifter  239 225,00  233 850,00 

Övriga föreningsintäkter  0,00  4 380,00 

Summa Intäkter  3 291 616,63  3 157 453,68 

     
Kostnader     
Föreningskostnader 5 -1 866 357,25  -1 393 008,74 

Övriga externa kostnader  -1 353 666,24  -1 382 041,40 

Personalkostnader 6 -100 107,00  -42 028,00 

Avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -230 460,00  -185 640,29 

Övriga kostnader  0,00  0,00 

Summa kostnader  -3 550 590,49  -3 002 718,43 

     
Verksamhetens resultat  -258 973,86  154 735,25 

     
Resultat från finansiella investeringar     
     
Resultat från dotterbolag  0,00  0,00 

Resultat från övriga värdepapper  0,00  0,00 

Ränteintäkter och liknande poster  39 367,80  27 769,09 

Räntekostnader och liknande poster  -22 266,00  -36 836,00 

  17 101,80  -9 066,91 

     
Resultat efter finansiella poster  -241 872,06  145 668,34 

     
Bokslutsdispositioner  0,00  0,00 

     
Årets resultat före fördelning  -241 872,06  145 668,34 

          

     
Årets resultat enligt resultaträkningen  -241 872,06  145 668,34 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 7 85 629,97  40 057,00 

Avsättning till ändamålsbestämda medel 8 -50 041,12  -108 655,27 

     
Kvarstående belopp för året/balanserat kapital  -206 283,21  77 070,07 

 
 
 
 
 
 
 



 

BALANSRÄKNING 
NO
T 2025  2024 

     
TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningskostnader     
Balanserade utgifter spelarförvärv  0,00  0,00  

Hyresrätter och liknande rättigheter  0,00  0,00  

Övr. Immateriella anläggningstillgångar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  
     

Materiella anläggningskostnader     
Byggnader och mark 9 1 101 358,01  841 598,04  

Inventarier  321 136,03  221 884,00  

  1 422 494,04  1 063 482,04  
     

Finansiella anläggningstillgångar     
Aktier och andelar i dotterbolag  0,00  0,00  

Andelar i intresseförening  0,00  0,00  

Aktier i andra företag 10 19 778,15  19 778,15  

Andra långsiktiga fordringar  0,00  0,00  

  19 778,15  19 778,15  

     
Summa anläggningstillgångar  1 442 272,19  1 083 260,19  

     
Omsättningstillgångar     
Varulager m.m.     
Varulager  0,00  0,00  

  0,00  0,00  
     

Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  65 990,00  124 700,00  

Övriga fordringar  0,00  7 280,00  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  -42 000,00  0,00  

  23 990,00  131 980,00  
     

Kortfristiga placeringar     
Övriga kortfristiga placeringar  0,00  0,00  

  0,00  0,00  

     
Kassa och bank  1 613 098,52  2 298 650,67  

  1 613 098,52  2 298 650,67  

     
Summa omsättningstillgångar  1 637 088,52  2 430 630,67  

     

SUMMA TILLGÅNGAR  3 079 360,71  
3 513 

890,86  
 



 
 
 

BALANSRÄKNING 
NO
T 2025  2024 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Balanserat kapital  -1 001 093,01  -924 022,94 

Årets resultat  241 872,06  -145 668,34 

Ändamålsbestämda medel 11 -1 155 285,45  -1 086 687,18 

  -1 914 506,40  -2 156 378,46 

Avsättningar     
Avsättningar 12 -12 354,31  -13 354,31 

  -12 354,31  -13 354,31 

Långfristiga skulder     
Checkräkningskredit  0,00  0,00 

Övriga skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Övriga skulder 13 -1 097 500,00  -1 172 500,00 

  -1 097 500,00  -1 172 500,00 

Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  0,00  0,00 

Leverantörsskulder  -55 000,00  -70 746,00 

Övriga kortfristiga skulder  0,00  -100 912,09 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  0,00  0,00 

  -55 000,00  -171 658,09 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -3 079 360,71  -3 513 890,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)     
     
Not 1                          Redovisnings- och värderingsprinciper (BFL 6:6, ÅRL 5:2)   
     
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

för ideella föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

     
Not 2                          Nettoomsättning     
  2025  2024 
Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:     
Idrottsverksamhetens intäkter (kontogrupp 30-31)  1 240 684,05  1 258 335,70 

Sponsring, reklam, annonser (kontogrupp (32)  98 200,00  118 944,62 

Lotterier, bingo, och försäljningsintäkter (kontogrupp 33-37) 1 014 128,28  934 509,86 

Summa  2 353 012,33  2 311 790,18 

     
Not 3                          Offentligrättsliga bidrag     
  2025  2024 
Bidrag     
Kommun (konto 3810-3819)  437 710,00  450 401,00 

Stat (konto 3820-3829)  0,00  0,00 

EU (konto 3830-3839)  0,00  0,00 

Landsting (konto 3840-3849)  0,00  0,00 

Övriga bidrag (konto 3850-3859)  0,00  0,00 

Summa  437 710,00  450 401,00 

     
Not 4                          Gåvor och övriga bidrag     
  2025  2024 
Gåvor (konto 3860-3869)  10 869,00  7 770,00 

Stipendier/fonder (konto 3870-3879)  20 000,00  0,00 

Bidrag (konto 3880-3889)  230 800,30  149 262,50 

Summa  261 669,30  157 032,50 

     
Not 5                          Upplysning om 
föreningskostnader     
  2025  2024 
Idrottsverksamhetens kostnader (kontogrupp 40-41)  -1 293 842,53  -818 015,89 

Sponsor/reklamkostnader (kontogrpp 42)  0,00  0,00 

Lotteri/bingokostnader och försäljningskostnader 
(kontogrupp 43-47)  -572 514,72  -573 892,85 

Demokratikostnader (kontogrupp 48)  0,00  -1 100,00 

Summa  -1 866 357,25  -1 393 008,74 

     
Not 6                          Personalkostnader     
  2025  2024 
Ersättningar (kontogrupp 71-73)  -34 967,00  -33 183,00 
Utbildning  -65 140,00  -8 845,00 



Summa  -100 107,00  -42 028,00 
 
 
 

Not 7                          Utnyttjande av ändamålsbestämda medel    
  2025  2024 
Fotbollssektionen  85 629,97  0,00 
Spåret  0,00  40 057,00 

Summa  85 629,97  40 057,00 

     
Not 8                          Avsättning till ändamålsbestämda medel    
  2025  2024 
Fotbollssektionen  0,00  48 408,23 
Skid&Motion  45 581,12  57 296,04 
Gymnastiksektionen  4 460,00  2 951,00 

Summa  50 041,12  108 655,27 
     

Not 9                          Byggnader och mark     
Ett byggprojekt pågår på Krokhagen. Det gäller byggandet av ett all-aktivitetshus till B-ytorna 

  2025  2024 
All-aktivitetshus     
- Gåvor och bidrag  172 000,00  350 000,00 
- Kostnader  488 356,00  715 000,00 

     
Not 10                         Aktier i andra företag     
  2025  2024 
Andel i Skärkind Bygdegård  35,00  35,00 
Fond för "Kungens Minne"  19 743,15  19 743,15 

     
Not 11                          Ändamålsbestämda medel     
Ändamålbestämda medel vid ingång av året. Ej justerat för förändringarna i not 6&7.  

Detta görs i bokföringen efterkommande år efter beslut på årsmötet.   
  2025  2024 
Krokhagen reparationsfond  80 000,00  80 000,00 
Fotbollen  714 551,35  666 143,12 
Gymnastiken  14 357,30  11 406,30 
Skid&Motion  343 010,63  285 714,59 
Kimstad GoIF Cup  3 366,17  3 366,17 
Spåret  0,00  40 057,00 

Summa  1 155 285,45  1 086 687,18 
     

Not 12                         Avsättningar     
  2025  2024 
Minnesfond till Hans Björemans minne  12 354,31  13 354,31 

Summa  12 354,31  13 354,31 
     

Not 13                         Övriga skulder     
  2025  2024 
Lån Norrköpings Kommun (Konstsnö)  1 012 500,00  1 087 500,00 
Ränte och amorteringsfritt lån till Norrköpings Kommun. 85 000,00  85 000,00 

Summa  1 097 500,00  1 172 500,00 
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